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T.C. İstanbul AREL Üniversitesi
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi

Mimarlık
Mimarlık

26.01.2024 13:16

  

  1.Yarıyıl Ders Planı

 Ders Kodu AKTS Ders Adı Zorunlu/SeçmeliT+U+L

 MIML101 7 Temel Tasarım Zorunlu2+4+0

 MIML103 5 Teknik Resim-I Zorunlu2+2+0

 MIML105 5 Yapı Bilgisi- I Zorunlu2+2+0

 MIML107 4 Mimarlığa Giriş Zorunlu2+2+0

 ORTL101 1 Yükseköğretime Giriş ve Kariyer Planlama Zorunlu1+0+0

 ORTL161 2 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I Zorunlu2+0+0

 ORTL171 2 Türk Dili-I Zorunlu2+0+0

 YDLL161 4 İngilizce-I Zorunlu4+0+0

 30 Toplam AKTS

  

  2.Yarıyıl Ders Planı

 Ders Kodu AKTS Ders Adı Zorunlu/SeçmeliT+U+L

 MBBL006 4 Matematik Zorunlu3+0+0

 MIML102 8 Mimari Tasarıma Giriş Zorunlu2+6+0

 MIML104 5 Teknik Resim-II Zorunlu2+2+0

 MIML106 5 Yapı Bilgisi- II Zorunlu2+2+0

 ORTL261 2 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi-II Zorunlu2+0+0

 ORTL271 2 Türk Dili-II Zorunlu2+0+0

 YDLL162 4 İngilizce-II Zorunlu4+0+0

 30 Toplam AKTS

  

  3.Yarıyıl Ders Planı

 Ders Kodu AKTS Ders Adı Zorunlu/SeçmeliT+U+L

 MIML201 8 Mimari Tasarım-I Zorunlu2+6+0

 MIML203 5 Bilgisayarlı Anlatım Teknikleri-I Zorunlu2+2+0

 MIML205 6 Statik ve Mukavemet Zorunlu2+2+0

 MIML261 3 Mimarlık Tarihi-I Zorunlu2+0+0

 MIML263 4 Yapı Malzemesi-I Zorunlu3+0+0

 YDLL261 4 İngilizce-III Zorunlu4+0+0

 30 Toplam AKTS

  

  4.Yarıyıl Ders Planı

 Ders Kodu AKTS Ders Adı Zorunlu/SeçmeliT+U+L

 MIML202 8 Mimari Tasarım-II Zorunlu2+6+0

 MIML204 4 Şehircilik Tarihi ve Teorisi Zorunlu3+0+0

 MIML206 4 Taşıyıcı Sistemler Zorunlu2+2+0

 MIML208 5 Yapı Elemanları Tasarımı Zorunlu2+2+0

 MIML262 3 Mimarlık Tarihi-II Zorunlu2+0+0

 ORTL365 2 Kalite Güvencesi ve Kalite Yönetim Sistemleri Zorunlu2+0+0

 YDLL311 4 Mesleki İngilizce Zorunlu4+0+0

 30 Toplam AKTS

  

  5.Yarıyıl Ders Planı

 Ders Kodu AKTS Ders Adı Zorunlu/SeçmeliT+U+L

 MIML301 8 Mimari Tasarım-III Zorunlu2+6+0

 MIML303 4 Yapı ve Yapım Yöntemleri Zorunlu1+2+0

 MIML305 6 Yerleşme Planlama ve Tasarımı Zorunlu2+4+0

 MIML361 3 Günümüz Mimarisi ve Ünlü Mimarlar Zorunlu2+0+0

 MIML363 4 Tarihi Çevre Koruma-Restorasyon Zorunlu3+0+0

 ORTL301 1 Yetkinlik Geliştirme Zorunlu1+0+0

 ORTL363 2 Eleştirel Düşünme, Yaratıcılık ve Girişimcilik Zorunlu2+0+0

 Yet5.1 2 Yetkinlik Geliştirme Seçmeli-I Zorunlu-

 30 Toplam AKTS

  

 MIML367 2 Tarihi Yapılarda Bozulmaya Neden Olan Etkenler ve Koruma Teknolojisi Seçmeli2+0+0

 MIML369 2 Beton Teknolojisi Seçmeli2+0+0

 MIML371 2 Sayısal Ortamda Tasarım Seçmeli2+0+0

 MIML373 2 Mimaride Dijital Yaklaşımlar Seçmeli2+0+0

 ORTL371 3 Stratejik Planlama, Proje ve Risk Yönetimi Seçmeli2+0+0

  

  6.Yarıyıl Ders Planı

 Ders Kodu AKTS Ders Adı Zorunlu/SeçmeliT+U+L
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 MIML302 8 Mimari Tasarım-IV Zorunlu2+6+0

 MIML304 6 Rölöve ve Restorasyon Zorunlu2+2+0

 MIML306 4 Yapım Yönetimi ve Ekonomisi Zorunlu2+2+0

 MIML308 4 Çevre Kontrolü Zorunlu2+2+0

 ORTL361 2 Çevre Koruma, İş Sağlığı ve Güvenliği Zorunlu2+0+0

 Sec6.3 3 6.YY Yetkinlik Dersleri- III Zorunlu-

 Yet6.2 3 6.YY Yetkinlik Dersleri- II Zorunlu-

 30 Toplam AKTS

  

 MIML366 3 Mimari Sunum Teknikleri Seçmeli2+0+0

 MIML368 3 Mimarlık 2000-2015 İstanbul Seçmeli2+0+0

 MIML370 3 İç Mekan Tasarımı Seçmeli2+0+0

 MIML372 3 Mimarlık ve Ekoloji Seçmeli2+0+0

 MIML374 3 Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Uygulaması Seçmeli2+0+0

 MIML376 3 Sürdürülebilir Yapı Üretim Yöntemleri Seçmeli2+0+0

 MIML378 3 Osmanlı Dönemi Kent Mimarisi Seçmeli2+0+0

 MIML380 3 Mimari Tasarım Yöntem ve Aşamaları Seçmeli2+0+0

 MIML382 3 Mimarlık ve Tasarımda Veri Görselleştirme Seçmeli2+0+0

 MIML384 3 Mimarlıkta Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Uygulaması Seçmeli2+0+0

 ORTL367 3 Mesleki Sorumluluk ve Etik Seçmeli2+0+0

  

  7.Yarıyıl Ders Planı

 Ders Kodu AKTS Ders Adı Zorunlu/SeçmeliT+U+L

 MIML401 10 Staj Zorunlu0+8+0

 MIML403 8 Mimari Tasarım-V Zorunlu2+6+0

 MIML405 6 Uygulama Projesi Zorunlu2+4+0

 Sec7.1 3 7.YY Üniversiteli Seçmeli-I Zorunlu-

 Sec7.2 3 Mesleki Alan Seçmeli-I Zorunlu-

 30 Toplam AKTS

  

 MIML366 3 Mimari Sunum Teknikleri Seçmeli2+0+0

 MIML367 2 Tarihi Yapılarda Bozulmaya Neden Olan Etkenler ve Koruma Teknolojisi Seçmeli2+0+0

 MIML368 3 Mimarlık 2000-2015 İstanbul Seçmeli2+0+0

 MIML369 2 Beton Teknolojisi Seçmeli2+0+0

 MIML370 3 İç Mekan Tasarımı Seçmeli2+0+0

 MIML371 2 Sayısal Ortamda Tasarım Seçmeli2+0+0

 MIML372 3 Mimarlık ve Ekoloji Seçmeli2+0+0

 MIML373 2 Mimaride Dijital Yaklaşımlar Seçmeli2+0+0

 MIML374 3 Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Uygulaması Seçmeli2+0+0

 MIML376 3 Sürdürülebilir Yapı Üretim Yöntemleri Seçmeli2+0+0

 MIML378 3 Osmanlı Dönemi Kent Mimarisi Seçmeli2+0+0

 MIML380 3 Mimari Tasarım Yöntem ve Aşamaları Seçmeli2+0+0

 MIML382 3 Mimarlık ve Tasarımda Veri Görselleştirme Seçmeli2+0+0

 MIML384 3 Mimarlıkta Sosyal Sorumluluk ve Topluma Hizmet Uygulaması Seçmeli2+0+0

 MIML460 5 Yeni Medya ve Interaktif Medyada Mimari Seçmeli2+0+0

 MIML463 3 Çatı Sistemleri Seçmeli3+0+0

 MIML465 3 Mimari Tasarım Akımları Seçmeli3+0+0

 MIML467 3 Enerji Etkin Yapı Tasarımı Seçmeli3+0+0

 MIML468 3 Kentsel Dönüşüm ve Kent Kimliği Seçmeli3+0+0

 MIML469 3 Mimari Tasarımda Sürdürülebilirlik İlkeleri Seçmeli3+0+0

 MIML470 3 Kentsel Koruma Planlaması Seçmeli3+0+0

 MIML472 3 Bina Maliyeti Seçmeli3+0+0

 MIML474 3 Yapılarda Yalıtım Sistemleri Seçmeli3+0+0

 MIML476 3 Yapı Fiziği Malzeme İlişkisi Seçmeli3+0+0

 MIML478 3 Planlama ve Uygulama Sorunları Seçmeli3+0+0

 MIML480 3 Yapılarda Yangın Önlemleri Seçmeli3+0+0

 MIML482 3 Türk Sanat Tarihi Seçmeli2+0+0

 MIML484 3 Geleneksel Yapı Malzemeleri Seçmeli2+0+0

 MIML486 3 Mimari Okumalar Seçmeli2+0+0

 MIML488 3 Beton Teknolojisi-II Seçmeli2+0+0

 MIML492 5 Kentsel Mekanın Tasarımı Seçmeli2+0+0

 MIML494 5 Mimarlıkta Estetik Arayışı Seçmeli2+0+0

 MIML496 5 Mimaride Yaratıcılık Seçmeli2+0+0

 MIML498 5 Mimarlık Eğitiminden Meslek Pratiğine Seçmeli2+0+0

 ORTL367 3 Mesleki Sorumluluk ve Etik Seçmeli2+0+0

 ORTL371 3 Stratejik Planlama, Proje ve Risk Yönetimi Seçmeli2+0+0

 ORTL461 1 Proje Yönetimi Seçmeli1+0+0

 ORTL463 1 Veri Bilimine Giriş Seçmeli1+0+0

 ORTL465 1 Dijital Okuryazarlık Seçmeli1+0+0

 ORTL467 1 Liderlik ve Takım Çalışması Seçmeli1+0+0
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 ORTL469 1 CS50X Kodluyoruz Seçmeli1+0+0

 ÜSDL105 3 Sanat ve Tasarım Felsefesi Seçmeli2+0+0

 ÜSDL131 3 Tarihten Günümüze Salgın Hastalıklar Zorunlu2+0+0

 ÜSDL133 3 Etkili Sunum ve Söyleşi Teknikleri Seçmeli2+0+0

 ÜSDL134 3 Film Kültürü Seçmeli2+0+0

 ÜSDL146 3 Örgütsel Davranışta Güncel Yaklaşımlar Seçmeli2+0+0

 ÜSDL156 3 Afet Durumlarında Beslenme Seçmeli2+0+0

 ÜSDL164 3 Engellilik ve Yaşam Seçmeli2+0+0

 ÜSDL178 3 Kariyer Yönetimi Seçmeli2+0+0

 ÜSDL183 3 İnsan ve Çevre İlişkisi Seçmeli2+0+0

  

  8.Yarıyıl Ders Planı

 Ders Kodu AKTS Ders Adı Zorunlu/SeçmeliT+U+L

 MIML402 10 Bitirme Projesi Zorunlu0+8+0

 MIML404 5 Mesleki Uygulamalar-İmar Hukuku Zorunlu3+0+0

 Sec8.2 3 8.YY Mesleki Alan Seçmeli- II Zorunlu-

 Sec8.3 3 Üniversite Seçmeli-II Zorunlu-

 Yet8.2 5 8.YY Yetkinlik Dersleri-V Zorunlu-

 Yet8.3 3 8.YY Yetkinlik Dersleri- IV Zorunlu-

 21ydl8.1 1 21.YY Yetkinlik Dersleri Zorunlu-

 30 Toplam AKTS

  

 MIML460 5 Yeni Medya ve Interaktif Medyada Mimari Seçmeli2+0+0

 MIML468 3 Kentsel Dönüşüm ve Kent Kimliği Seçmeli3+0+0

 MIML470 3 Kentsel Koruma Planlaması Seçmeli3+0+0

 MIML472 3 Bina Maliyeti Seçmeli3+0+0

 MIML474 3 Yapılarda Yalıtım Sistemleri Seçmeli3+0+0

 MIML476 3 Yapı Fiziği Malzeme İlişkisi Seçmeli3+0+0

 MIML478 3 Planlama ve Uygulama Sorunları Seçmeli3+0+0

 MIML480 3 Yapılarda Yangın Önlemleri Seçmeli3+0+0

 MIML482 3 Türk Sanat Tarihi Seçmeli2+0+0

 MIML484 3 Geleneksel Yapı Malzemeleri Seçmeli2+0+0

 MIML486 3 Mimari Okumalar Seçmeli2+0+0

 MIML488 3 Beton Teknolojisi-II Seçmeli2+0+0

 MIML492 5 Kentsel Mekanın Tasarımı Seçmeli2+0+0

 MIML494 5 Mimarlıkta Estetik Arayışı Seçmeli2+0+0

 MIML496 5 Mimaride Yaratıcılık Seçmeli2+0+0

 MIML498 5 Mimarlık Eğitiminden Meslek Pratiğine Seçmeli2+0+0

 ORTL461 1 Proje Yönetimi Seçmeli1+0+0

 ORTL463 1 Veri Bilimine Giriş Seçmeli1+0+0

 ORTL465 1 Dijital Okuryazarlık Seçmeli1+0+0

 ORTL467 1 Liderlik ve Takım Çalışması Seçmeli1+0+0

 ORTL469 1 CS50X Kodluyoruz Seçmeli1+0+0

 ÜSDL102 3 Hareketli Grafik Tasarım Seçmeli2+0+0

 ÜSDL104 3 Gıda Zehirlenmeleri Seçmeli2+0+0

 ÜSDL109 3 The World of Genes Seçmeli2+0+0

 ÜSDL121 3 Günümüz Sosyolojisinin Temel Konuları Seçmeli2+0+0

 ÜSDL125 3 Dünya Edebiyatı- II Seçmeli2+0+0

 ÜSDL127 3 Kanserin Moleküler Genetiği Seçmeli2+0+0

 ÜSDL136 3 Sinema ve Psikanaliz Seçmeli2+0+0

 ÜSDL138 3 Algı Yönetimi Seçmeli2+0+0

 ÜSDL139 3 Türk Sanat Tarihi Seçmeli2+0+0

 ÜSDL147 3 Sağlık Okuryazarlığı Seçmeli2+0+0

  

  


